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Etablissement(s) desservi(s)

15

16

17

COL PUBL RENE GUY CADOU - ANCENIS

COL PRIV ST JOSEPH 4ème/3ème - ANCENIS

COL PRIV ST JOSEPH 6ème/5ème - ANCENIS

16

3

8

 :

 :

 :

  Points de Montée Nbre Horaires
27734    GARE NORD COL.

01088    BOTTEREAU

00864    RILLOUSE CARF (LA)

01081    PICHAUDIERE

00874    BIGOTIERE LA CARF. R

00871    HAIE MOREAU CENTRE

00881    BEZINIERE CARF. (LA)

00902    HT VIEUX COUFFE CARF

00901    BAS VIEUX COUFFE LE

00916    GRUERE

00932    LA POUSSAUDIERE

 0

 1

 2

 10

 3

 1

 0

 3

 2

 4

 1

17h25

17h36

17h38

17h40

17h43

17h45

17h48

17h50

17h52

17h58

18h03

27

Capacité : 

1Code Service :

Total élève(s) :

Section
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

C.C. DU PAYS D'ANCENIS

Année Scolaire 2017-2018

Car N° 26

Transporteur : ( 9 )  KEOLIS ATLANTIQUE

Itinéraire : 02S26-1R  RETOUR SECONDAIRE ANCENIS JO 17H

Jour(s) de fonctionnement : Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

  Commune
ANCENIS                    

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

DEPART HALTE SUD 17H10 --> GARE NORD / EMPLACEMENT 20



Page : 2Le 30/08/2017NLiti344.rep          Itinéraire valable au 04/09/2017

Tel : 02.40.96.43.25

Etablissement(s) desservi(s)

15

16

17

COL PUBL RENE GUY CADOU - ANCENIS

COL PRIV ST JOSEPH 4ème/3ème - ANCENIS

COL PRIV ST JOSEPH 6ème/5ème - ANCENIS

16

3

8

 :

 :

 :

  Points de Montée Nbre Horaires
27734    GARE NORD COL.

01088    BOTTEREAU

00864    RILLOUSE CARF (LA)

01081    PICHAUDIERE

00874    BIGOTIERE LA CARF. R

00871    HAIE MOREAU CENTRE

00881    BEZINIERE CARF. (LA)

00902    HT VIEUX COUFFE CARF

00901    BAS VIEUX COUFFE LE

00916    GRUERE

00932    LA POUSSAUDIERE

 0

 1

 2

 10

 3

 1

 0

 3

 2

 4

 1

11h45

11h56

11h58

12h00

12h03

12h05

12h08

12h10

12h12

12h18

12h30

27

Capacité : 

1Code Service :

Total élève(s) :

Section
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

C.C. DU PAYS D'ANCENIS

Année Scolaire 2017-2018

Car N° 26

Transporteur : ( 9 )  KEOLIS ATLANTIQUE

Itinéraire : 02S26-5R  RETOUR SECONDAIRE ANCENIS ME 11H

Jour(s) de fonctionnement : Mercredi

  Commune
ANCENIS                    

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

COUFFE                     

DEPART HALTE SUD 11H25 --> GARE NORD / EMPLACEMENT 20


